
ZARZADZENIE NR 90
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 31października 2017r.
 

w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży
w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym    (t.j. Dz.
U.  z  2017  roku  poz.  1875)  oraz  art.  35  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce
nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2016 roku  poz. 2147 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.  1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie   przetargowym  nieruchomość  wchodzącą w skład gminnego
zasobu nieruchomości, położoną w  obrębie geodezyjnym Mierzeszyn przy ul. Cmentarnej

Nr    
działki

pow. działki Opis  nieruchomości Przeznaczenie w SUKiZP Cena  w  zł
Netto

księga wieczysta

198/4

728m2  BR-RIVb

niezabudowana,  w  zasięgu  uzbrojenia  w
główną  sieć  wodociągową  oraz
napowietrzną  linię  energetyczną,  która
przebiega  częściowo  przez  działkę.
Konieczność zachowania odległości  50m od
cmentarza powoduje wyłączenie z zabudowy
około  55%  pow.  działki.  Kształt  regularny,
teren płaski  dojazd -   30m ul.  Cmentarną z
drogi  wojewódzkiej Nr 226.  W KW Dziale
III Prawa, Roszczenia, Ograniczenia: wpisane
jest  Prawo  użytkowania  nieruchomości
Gminna  Spółdzielnia  Samopomoc  Chłopska
w Sobowidzu - brak wpisu w/w działki. 

 działka  nie  jest  objęta
ustaleniami  mpzp  a  w
Studium  Uwarunkowań  i
Kierunków  Rozwoju
Zagospodarowania
Przestrzennego  dla  Gminy
Trąbki Wielkie znajduje się
w  strefie:  A  -  teren
istniejącej zabudowy. 

22.000,00

GD1G/   
00012683/1

2.  Księgę Wieczystą  prowadzi Sąd Rejonowy Gdańsk - Północ w Gdańsku.

§ 2. 1. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Gminy
Trąbki Wielkie na okres 21 dni w okresie od 10.11.2017r do 01.12.2017r.,
2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej,
w  biuletynie  informacji  publicznej,  na  tablicy  ogłoszeń  wsi  Mierzeszyn  oraz  na  stronie  internetowej
www.monitorurzedowy.pl 

§ 3. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1, pkt 2
mogą składa wnioski do dnia 22.12.2017r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw gospodarki nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wójt Gminy

 Trąbki Wielkie

http://www.monitorurzedowy.pl/

